[image: Описание: Описание: CLP94_Pic1]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧАРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 24.11.2017                                        аал Чарков    			                       № 39/3

О протесте прокурора Усть-Абаканского района
на решение Совета депутатов Чарковского сельсовета от 10.04.2015 № 8
«О предоставлении льгот для многодетных семей, проживающих на территории Чарковского сельсовета,
по оплате за сбор, вывоз и утилизацию ТБО»

          Рассмотрев протест прокурора Усть-Абаканского района на решение Совета депутатов Чарковского сельсовета от 10.04.2015 № 8 «О предоставлении льгот для многодетных семей, проживающих на территории Чарковского сельсовета, по оплате за сбор, вывоз и утилизацию ТБО», Совет депутатов Чарковского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия

РЕШИЛ:
          1. Протест прокурора Усть-Абаканского района на решение Совета депутатов Чарковский сельсовета от 10.04.2015 № 8 «О предоставлении льгот для многодетных семей, проживающих на территории Чарковского сельсовета, по оплате за сбор, вывоз и утилизацию ТБО», удовлетворить.
          2. Решение Совета депутатов Чарковского сельсовета от 10.04.2015 № 8 «О предоставлении льгот для многодетных семей, проживающих на территории Чарковского сельсовета, по оплате за сбор, вывоз и утилизацию ТБО» отменить.
          3. Направить настоящее решение прокурору Усть-Абаканского района.
          4. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального обнародования.

Глава Чарковского сельсовета
Усть-Абаканского района Республики Хакасия		                    Г.И. Дорохина
image1.png